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Kelionės privalumai

Kelionė per Saremą – tai kelionė per kadagių giraites, jaukius žvejų kaimelius, pro akmenines tvoras kur ore tvyro sūrus jūros.
Saremos širdis – jaukus ir elegantiškas Kuresarės miestelis,  kurio panoramą karūnuoja viena geriausiai išlikusių viduramžių
tvirtovių visame Baltijos regione. Pasivaikščiokite po galingos vyskupų pilies kiemus, išgirskite pasakojimą apie riterių laikus.
Švyturių taku Hiumoje: kas sieja Eifelio bokštą ir Tahkuna švyturį Hiumoje. Kopu – švyturių tėvas, vienas seniausių pasaulio
švyturių, pasikelkite į jo apžvalgos aikštelę ir pažvelkite į Hiumos salos platybes.
Hiumos gamta subtili ir kerinti. Čia galima atrasti į jūrą besidriekiantį siaurą ir akmenuotą Saretirp pusiasalį, kuriuo einant jautiesi
lyg žengtum vandens paviršiumi.
Senasis Hapsalu  - sugrįžimas į viduramžius, paklaidžiokite po viduramžius menančios pilies griuvėsius.
Pasinerkite į įdomią ir visapusišką architektūrinę kelionę po Taliną.

Keltų bilietai: Virtsu – Kuivastu, Triigi – Soru, Heltermaa – Rohukula, įskaičiuoti į kainą.
Dar neatrasti kaimyninų šalių lobiai: ką pamatyti Latvijoje ir Estijoje?

 

Baltijos bangų skalaujamos, Estijos vakarinėje pakrantėje glaudžiasi dvi salos-sesės – Sarema ir Hiuma. Tai ne tik žemės lopinėliai jūroje, o
atskiri, magiški pasauliai, kuriuose laikas teka lėčiau, oras kvepia kadagiais ir pušimis, o gamtos ir istorijos dvasia jaučiama kiekviename
žingsnyje. Nors jos artimos kaimynės, kiekviena pasitinka keliautoją su savo unikaliu charakteriu ir nepakartojamu žavesiu. Sarema siūlo
istorijos didybę, kultūrinius atradimus ir gyvybingą kurorto atmosferą. Hiuma dovanoja ramybę, artumą su gamta ir atotrūkį nuo pasaulio

šurmulio. Aplankyti jas abi – tai patirti visą Estijos salų dvasios spektrą: nuo galingų legendų ir akmeninių tvirtovių iki tylaus ošimo laukiniame
paplūdimyje, kur vieninteliai pėdsakai smėlyje yra tavo paties.

Kelionės programa

1 diena. Anksti ryte išvykimas iš Lietuvos. Kelionė per Lietuvą, Latviją. Atvykimas į Virtsu uostą. Plaukimas keltu į Muhu salą. Ekskursija po
Muhu ir Saremos salas. Muhu sala: nuostabus salos peizažas: akmenų luitai, pelkės ir kadagynai; Muhu *Šv.Kotrynos bažnyčia (XIIIa.),
*Koguvos etnografinis kaimas, kuriame apžiūrime vietos gyventojų sodybas, rašytojo J.Smulo gimtinę - muziejų. Pravažiuojame seniausią
salose Emu vėjo malūną. Vaike – Vain sąsiauriu, kuris skiria Muhu salą nuo Saremos salos, patenkame į Saremos salą, didžiausią Estijos
archipelago salą. Kelionė į Saremos sostinę Kuresarę, pakeliui aplankant vienintelį Europoje geriausiai prieinamą Kalio meteoritinį kraterį –
ežerą. Pažintis su Kuresarės miesteliu : *Saremos vyskupų pilis – tvirtovė, miesto parkas, Rotušė, “važnia” (saugykla – archyvas). Laisvas
laikas Kuresarėje. Išvyka prie įspūdingo aukščiausio Vakarų Estijoje Panga skardžio (21,6m). Kelionė į nakvynės vietą. Nakvynė viešbutyje.

2 diena. Pusryčiai. Kelionė keltu į Hiumos salą – „gigantų žemę“, antrą pagal dydį Estijos archipelago salą. Pažintis su sala: salos simbolis -
*Kopu švyturys.  Nuo jo atsiveria  vaizdas į  jūrą ir  gigantų žemę.  Kelionė po salą,  gėrintis  nuostabiais  peizažais,  kopomis,  pušynais.
Pasivaikščiojimas akmenų labirintu, Baltijos jūros platybių panorama nuo *Tahkuna švyturio apžvalgos aikštelės; paminklas nuskendusiam
„Estonia“ keltui.  Kasari pusiasalis su unikalaus grožio gamtos kampeliu - Saretirp iškyšuliu. Kelionė keltu į Hapsalu miestelį. Pažintis su
kurortu dėl labai švelnaus klimato vadinamu „Estijos rivjera“. Geležinkelio stotis su ilgiausiu Europoje dengtu peronu, vienas įspūdingiausių
miesto istorijos paminklų – viduramžių vyskupų pilis, apipinta legendomis apie „Baltąją damą“, miesto katedra. Išvykimas į Taliną. Nakvynė
viešbutyje.

3 diena. Pusryčiai. Apžvalginė ekskursija po Taliną autobusu: Tompea, Kadriorgo parkas ir rūmai, Dainų slėnis, memorialas komunizmo
aukoms, Piritos buriavimo centras, Šv.Brigitos vienuolyno griuvėsiai, tarptautinis jūrų uostas, Noblesnerio industrinis pajūrio rajonas, kur
senoji laivų statykla transformavosi į šiuolaikinį kvartalą su gyvenamaisiais namais, kavinėmis, meno centrais. Apžvalginės ekskursijos
tęsinys pėsčiomis po senamiestį: Tompea pilis, Domo katedra, apžvalgos aikštelės, nuo kurių atsiveria vaizdas į Talino įlanką ir senamiestį,
„Trumpoji koja“, miesto rotušė, „bandelių“ skersgatvis, miesto amatininkų ir „juodagalvių“ gildijos pastatai, Nigulistės ir Olevistės bažnyčios,
„Storosios Margaritos“ bokštas. Laisvas laikas, kurio metu siūlome pasėdėti vienoje iš jaukių senamiesčio kavinių, aplankyti architektūros
šedevrą - Rotermani rajoną, kuriame dera sena ir nauja, industriniai pastatai su šiuolaikinės architektūros statiniais. Čia gausu kavinių,
restoranų įsikūrusių netradicinėse erdvėse pvz: senajame grūdų elevatoriuje…. Išvykimas iš Talino. Kelionė per Estiją, Latviją. Naktį grįžimas
į Lietuvą.

Atstumas. Kelionės metu nuvažiuojama ~1600 km.
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Įskaičiuota į kelionės kainą

Kelionė autobusu,
2 nakvynės viešbutyje su pusryčiais dviviečiuose/dviviečiuose su pristatoma lova kambariuose,
keltų Virtsu – Kuivastu, Triigi – Soru, Heltermaa – Rohukula bilietai,
kelionės vadovo paslaugos,
ekskursinė programa,
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpink čia), kai kurių vietovių ir objektų gidų paslaugos (ne lietuvių
kalba), miesto transporto bilietai, ausinukų nuoma, miestų turistiniai mokesčiai, arbatpinigiai, pietūs, vakarienės, asmeninės ir kitos
nepaminėtos išlaidos, bilietai į mokamus objektus.
**„Geriausios kainos garantija“  paslauga – 10 EUR.
**  Siūlomas  papildomas  mokamas  paslaugas  būtina  užsisakyti  ir  apmokėti  iš  anksto  perkant  kelionę  internetu  arba
agentūroje. Prieš kelionę tokios galimybės gali nebūti, kaina gali kisti.
Papildoma vieta autobuse nuo 70 EUR.
Priemoka už vienvietį kambarį 75 EUR.
*MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI: ~ 45 EUR.

Svarbi informacija

Suplanuotos kelionės atšaukimo draudimas (dėl ligos)

Draudimas padengia iki 90% kelionės kainos, jei į kelionę negalite išvykti dėl draudimo taisyklėse nurodytų priežasčių. Sudarant draudimo
sutartį kelionė turi būti visiškai apmokėta. Apsidrausti nebegalima, jei iki kelionės pradžios liko mažiau nei 14 dienų. Perskaitykite draudimo
taisykles, kuriose nurodytos galimos kelionės atšaukimo priežastys.

Užsisakykite draudimą internetu!

Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams). Ne
Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“ NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Turėti valiutos tų šalių, per kurias vykstama; turėti maudymosi kostiumėlį, rankšluostį, patogią avalynę.

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
skaičius ir  įėjimo bilietų kaina gali  kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai  kurie programoje
numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti.

SVARBU! Esant ankstyvam išvykimui/vėlyvam atvykimui į viešbutį gali būti pateikiami pusryčių paketai/ šalta vakarienė. Vairuotojų darbo
režimą reglamentuoja ES įstatymai.

Tikslių mokamų objektų kainų teiraukitės kelionės vadovo kelionės metu. Kai kuriuose miestuose ar objektuose gali būti užsakomi
vietiniai gidai už papildomą mokestį. VIETINIŲ GIDŲ PASLAUGOS NE LIETUVIŲ KALBA.

Išvykimas, grįžimas. Vilnius, Gariūnai, Grigiškės, Vievis, Elektrėnai, Žiežmariai, Kaunas, Klaipėda*, Gargždai*, Kryžkalnis*, Panevėžys*.

* Tikslūs išvykimo laikai ir vietos skelbiami ne anksčiau nei 2 dienoms iki kelionės pradžios - www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai

https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos
https://drive.google.com/file/d/1DgpN5YSt5Kj3vWgkPBvIe7xI185EeQtT/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DgpN5YSt5Kj3vWgkPBvIe7xI185EeQtT/view?usp=sharing
https://www.gruda.lt/keliones-draudimas
https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai
https://www.gruda.lt
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Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Živilė Leitaitė  +370 612 13689  zivile@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73
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